

VETËDEKLARIM PËR VËRTETËSINË E TË DHËNAVE

Tiranë më.........................


[bookmark: _GoBack]Unë i/e nënshkruari/a ____________________________ mbajtës i dokumentit të identifikimit me Nr.__________________;

Deklaroj nën pergjegjësinë time të plotë se: 

Të gjitha të dhënat e paraqitura në Jetëshkrimin e dorëzuar në adresën e emailit:     
info@sipermarrja.gov.al,  janë të vërteta dhe se jam në dijeni të pasojave që sjell deklarimi jo i vërtetë, sipas legjislacionit në fuqi në Republikën e Shqipërisë. 

Me respekt

___________________________
(Emër mbiemër firmë)
